

Perrigo Danmark A/S

CVR-nr.: 26942187

Slotsmarken 18
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2022

Carsten Brink
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Perrigo Danmark A/S Slotsmarken 18 2970 Hørsholm
	CVR-nr: 26942187 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg DK Danmark
	CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Perrigo Danmark A/S' formål er handel med kosmetiske produkter, OTC produkter og lægemidler til apoteker og andre distributionskæder i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 474.922 kr. mod et overskud på 1.416 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 13.526.562 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, eftersom det er i henhold til forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet øvrige forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		571.643	-54.513
Resultat af ordinær primær drift		571.643	-54.513
Andre finansielle indtægter	1	52.982	58.976
Øvrige finansielle omkostninger	2	-15.746	-2.648
Ordinært resultat før skat		608.879	1.815
Skat af årets resultat	3	-133.957	-399
Årets resultat		474.922	1.416
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		474.922	1.416
I alt		474.922	1.416

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		18.880	18.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	18.880	18.332
Anlægsaktiver i alt		18.880	18.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.604.198	4.819.882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.367.574	14.147.768
Periodeafgrænsningsposter		9.391	9.119
Tilgodehavender i alt		17.981.163	18.976.769
Likvide beholdninger		0	604.418
Omsætningsaktiver i alt		17.981.163	19.581.187
AKTIVER I ALT		18.000.043	19.599.519

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		8.526.562	8.051.640
Egenkapital i alt		13.526.562	13.051.640
Gæld til banker		8.309	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.117.840	1.791.405
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		908.678	2.429.486
Skyldig selskabsskat		113.957	399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.324.697	2.326.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.473.481	6.547.879
Gældsforpligtelser i alt		4.473.481	6.547.879
PASSIVER I ALT		18.000.043	19.599.519

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	52.982	51.814
Valutakursreguleringer	0	7.161
Andre finansielle indtægter	0	2
	52.982	58.977

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	2.067	2.276
Valutakursreguleringer	13.029	106
Andre finansielle omkostninger	650	265
	15.746	2.647

3. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	133.957	399
	133.957	399

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita
	DKK
Kostpris 1. januar	18.332
Årets tilgang	547
Kostpris 31. december	18.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.880
Finansielle anlægsaktiver omfatter tilgodehavende huslejedepositum	

5. Registreret kapital mv.

Egenkapital	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	5.000.000	8.051.640	13.051.640
Årets resultat	0	474.922	474.922
Egenkapital 31. december	5.000.000	8.526.562	13.526.562

Virksomhedens selskabskapital har været uændret de seneste 5 år

Aktiekapitalen er fordelt på 1 stk. a 125.000 kr. og 4.875 stk. a 1.000 kr. Alle aktier er klasse A

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2021	2020
	DKK	DKK
Lejeforpligtelser	8.852	8.852

Lejeforpligtelsen omfatter en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0